ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2017

                                     № 15
	О награждении Благодарственным письмом  и Почетной грамотой
главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайства руководителей учреждений, предприятий и организаций городского округа Нижняя Салда о награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом сотрудников,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
За добросовестный труд и большой вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства городского округа Нижняя Салда, наградить:

1. Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда
- Аксёнова Бориса Юрьевича – рабочего по благоустройству города Муниципального унитарного предприятия «Чистый город»;

- Белова Юрия Семеновича - слесаря-электрика по ремонту электрооборудования Муниципального унитарного предприятия «Салдаэнерго»;

- Бессонова Виктора Николаевича – слесаря-электрика по ремонту электрооборудования Муниципального унитарного предприятия «Салдаэнерго»;
- Дьячкова Вячеслава Игоревича - слесаря по ремонту автомашин Муниципального унитарного предприятия «Чистый город»;

- Замураева Александра Геннадьевича – заместителя главного энергетика по энергосбережению федерального государственного унитарного предприятия «Научно – исследовательский институт машиностроения»;

- Засыпкина Сергея Михайловича – слесаря по контрольно-измерительным приборам и автоматике Общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;

- Зорихину Людмилу Александровну – старшую по дому № 10 по                      ул. Уральская Товарищества собственников жилья «Урал»;
-  Комельских Сергея Петровича - водителя погрузчика В-140.00110 ТВ 7329 Муниципального унитарного предприятия «Чистый город»;
- Коновалова Сергея Михайловича – мастера по эксплуатации распределительных сетей Нижнесалдинского района коммунальных энергетических сетей Акционерного общества «Облкоммунэнерго»;

- Костикова Виктора Михайловича – водителя автомобиля Муниципального унитарного предприятия «Салдаэнерго»;

- Кузьмину Ольгу Михайловну – кладовщика Нижнесалдинского района коммунальных энергетических сетей Акционерного общества «Облкоммунэнерго»;
-  Просвирякова Валерия Борисовича – сторожа промышленной котельной федерального государственного унитарного предприятия «Научно – исследовательский институт машиностроения»;

- Перевалову Надежду Владимировну – аппаратчика водоподготовки Муниципального унитарного предприятия «Салдаэнерго»;

- Ракицкую Любовь Владимировну – специалиста (по снабжению производства) Муниципального унитарного предприятия «Салдаэнерго»;

- Углова Владимира Петровича – слесаря 5 разряда Товарищества собственников жилья «Урал»;

-  Цепову Юлию Владимировну – бухгалтера по расчету населению Общества с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис»;

-  Цуканову Татьяну Петровну – члена ревизионной комиссии Товарищества собственников жилья «Урал».

2. Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда

- Коновалова Андрея Борисовича – слесаря-сантехника Общества с ограниченной ответственностью «Нижнесалдинский металлургический завод»;

-  Попову Наталью Александровну – диспетчера Общества с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис».

Глава городского округа

           Е.В. Матвеева